
f 

111 
FCA 

1,,g. Agt.  (Dr.)  E 	PO  
Secreta o Senerat 

Pacuttad de Cien .las Agropecuariast 

RESOLUCION N°: 680 

Un.  Agr. Jua Mar .elo CONREII 
o 

lacuttad de C nc 	Agropecualia• 
oniversidad ac cal de Cnrdni.- 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Ing. Agr.  Félix  Aldo Marrone N° 746- Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: feaunc@agro.unc.edu.ar  

UNC 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0006254/2018  

VISTO: 
La presentación realizada por el  Dr.  Juan Alberto ARGUELLO, por la cual pone 

en conocimiento de la articulación académica realizada entre el docente de la 
Cátedra de Maquinaria Agrícola, Director de Producción Agrícola del Campo Escuela 
de la FCA — UNC, Ing. Agr. Juan Julián GODOY VALDIVIESO; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Tomar conocimiento de la articulación académica realizada 
entre el docente de la Cátedra de Maquinaria Agrícola, Director de Producción 
Agrícola del Campo Escuela de la FCA — UNC, Ing. Agr. Juan Julián GODOY 
VALDIVIESO, y la Cátedra de Fisiología Vegetal, en las actividades de integración 
realizadas en el Campo Escuela de la FCA — UNC el día 22 de mayo de 2018. 

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante y a las 
Secretarías de Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS 
DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.  

E 0  

3...„tr Reforma ‘9t8 • 20:8 


	Page 1

